PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES – SC
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

        EDITAL PML 01/2011

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna pública a Errata 01 ao
Edital de Processo Seletivo PML 01/2011:

ONDE SE LÊ:

4. INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

4.1. Período: de 22 de setembro a 13 de outubro de 2011, pela Internet, através do site
(www.ibam-concursos.org.br).

4.1.1. Os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão fazê-lo no endereço:

Local: Centro Ambiental Ida Schmidt
Parque Jonas Ramos (Tanque)
Centro - LAGES – SC
Horário: de 8h às 12h e das 14 às 18h.

(...)
4.2. O candidato deverá acessar o site (www.ibam-concursos.org.br) onde terá acesso ao Edital e
seus Anexos, à ficha de inscrição e aos procedimentos necessários à efetivação da inscrição, que
estará disponível no período entre 0 (zero) hora do dia 22 de setembro de 2011 e 19:00
(dezenove) horas do dia 13 de outubro de 2011.

LEIA-SE:

4. INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

4.1. Período: de 22 de setembro a 21 de outubro de 2011, pela Internet, através do site
(www.ibam-concursos.org.br).

4.1.1. Os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão fazê-lo no endereço:

Local: Centro Ambiental Ida Schmidt
Parque Jonas Ramos (Tanque)
Centro - LAGES – SC
Horário: de 8h às 12h e das 14 às 18h.

(...)
4.2. O candidato deverá acessar o site (www.ibam-concursos.org.br) onde terá acesso ao Edital e
seus Anexos, à ficha de inscrição e aos procedimentos necessários à efetivação da inscrição, que
estará disponível no período entre 0 (zero) hora do dia 22 de setembro de 2011 e 19:00
(dezenove) horas do dia 21 de outubro de 2011.

Permanecem inalterados os demais itens.

Prefeitura do Município de Lages, 27 de setembro de 2011.

Antonio César Alves de Arruda
Secretário Municipal de Administração do Município de Lages-SC